



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014 № 441

О внесении изменений в постановление  
Правительства Самарской области от 28.08.2013 № 422  
«Об утверждении государственной программы Самарской области  
«Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации  
в Самарской области на 2013 – 2020 годы»

В целях устойчивого развития сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 28.08.2013 № 422 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области на 2013 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие сельскохозяйственной и потребительской кооперации в Самарской области на 2013 – 2020 годы» (далее – Государственная программа):

в абзаце первом раздела «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы сумму «331,01» заменить суммой «315,30»;

в тексте Государственной программы:

в разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Государственной программы»:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования мероприятий Государственной программы за счет средств областного бюджета в 2013 – 2020 годах составляет 315,30 млн. рублей, в том числе в 2013 году – 10,33 млн. рублей, в 2014 году – 20,29 млн. рублей, в 2015 году – 36,00 млн. рублей, в 2016 году – 36,00 млн. рублей, в 2017 году – 48,28 млн. рублей, в 2018 году – 51,82 млн. рублей, в 2019 году – 54,83 млн. рублей, в 2020 году – 57,75 млн. рублей.»;

в приложении 2 к Государственной программе:

в пункте 1 в графе «2014» сумму «23,85» заменить суммой «12,74», в графе «Всего по Государственной программе» сумму «227,54» заменить суммой «216,43»;

в пункте 2 в графе «2014» сумму «12,15» заменить суммой «7,55», в графе «Всего по Государственной программе» сумму «103,47» заменить суммой «98,87»;

в строке «Итого по Государственной программе» в графе «2014» сумму «36,00» заменить суммой «20,29», в графе «Всего по Государственной программе» сумму «331,01» заменить суммой «315,30».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов